
Supl. Fundamento

Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSOES

Relação das Alterações Orçamentárias - Período de 01/05/2021 até 24/05/2021

Lei Mov. Tipo movimento Origem recurso Valor Despesa Proj/Ativ.Tipo de alteração Data supl. Detalhamento
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Elemento Recurso

Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSOES

Adicionar

79

Decreto 000098/21

001840/21 Suplementar 1 734 1.060

24/05/21

000000 - Sem detalhamento das destinações de recursos4.4.90.51.00.00.00.00 1107 - CONTRATO DE REPASSE Nº 903809/2020/MDR/CAIXA238.856,00Excesso de arrecadação

Total da entidade: 238.856,00

Salvador das Missões,  24/05/2021

VILSON JOSÉ SCHONS

Prefeito Municipal

Suplementar:

Especial:

Extraordinário:

238.856,00

0,00

0,00

Adicionar anulação de dotação:

Subtrair anulação de dotação:

Adicionar dotação transferida:

Subtrair dotação transferida:

Superávit financeiro:

Excesso de arrecadação:

Operações de crédito:

Doações:

RESUMO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238.856,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Convênio:

Auxílios e Convênios:

Art.41 III Lei 4.320:
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000000 - Sem detalhamento das destinações de recursos


