PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSOES

Relação das Alterações Orçamentárias - Período de 01/05/2021 até 24/05/2021

Supl. Fundamento	Lei Tipo de alter	ação Data supl.	Mov. Tipo movimen	to Origem recurso	Valor	Despesa Proj/Ativ	. Elemento	Recurso	Detalhamento
Entidade: 1 - PREFEITURA N	IUNICIPAL DE SALVAD	OR DAS MISSO	ES						
79 Decreto 000098/21	001840/21 Suplementa	r 24/05/21	1 Adicionar	Excesso de arrecadação	238.856,00	734 1.060	4.4.90.51.00.00.00.00	1107 - CONTRATO DE REPASSE Nº 9	000000 - Sem detalhamento das
			To	otal da entidade:	238.856,00				
	_			RESUMO					
		Suplementar:	238.856,00	Adicionar anulação de dotação:			0,00		
		Especial:	0,00	Subtrair anulação de dotação:			0,00		
		Extraordinário:	0,00	Adicionar dotação transferida:			0,00		
				Subtrair dotação transferida:			0,00		
				Superávit financeiro:			0,00		
				Excesso de arrecadação:			238.856,00		
				Operações de crédito:			0,00		
				Convênio:			0,00		
				Auxílios e Convênios:			0,00		
				Art.41 III Lei 4.320:			0,00		

Salvador das Missões, 24/05/2021

VILSON JOSÉ SCHONS

Prefeito Municipal

de 2021 ágina: 1/1

destinaç